Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   муниципального образования

 «Гиагинское сельское поселение»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      от  26.04.2023 г.   № 78

ст. Гиагинская

  «О назначении ответственного лица по использованию дорожного

фонда"

   В целях формирования и использования бюджетных ассигнований

муниципального дорожного фонда, руководствуясь Федеральным законом "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации" от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом  МО «Гиагинское сельское

поселение»

1. Назначить ответственным лицом по использованию дорожного фонда

заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение»  Хамирзова Р. М.

1.1 Ответственному лицу осуществлять контроль за проведением

грейдирования (при необходимости с подсыпкой гравийно - песчаной смеси)

дорог местного значения на территории поселения.

  2.    Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение».

  3.     Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Первый заместитель главы администрации

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»                                                     А.Н. Лукьянов